SCRIPTA

Numéro Scripta : 4972

Auteur(s) : Jean de Harcourt [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1279, 27 octobre

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Jean d'Harcourt cède le patronage de la chapelle du Thuit-Signol aux religieux de Bonport.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CCCVIII, p. 316-317.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, Johannes, dominus de Haricuria, miles, salutem. Notum facio quod quicquid juris domini sui patronatus habebam vel habere poteram in capella de Tuito Signol viris religiosi abbati et conventui Boni Portus penitus derelinquo, et de cetero ego predictus Johannes nec heredes mei in predicta capella aliquid poterimus reclamare, sed omne jus et dominium et etiam patronatus dictis religiosi et eorum successoribus imperpetuum remanebit. In cujus rei testimonium, sigillum meum presentibus duxi apponendum.
Datum anno Domini M° CC° LXX° nono, in vigilia Beatorum Symonis et [Jude].